BAIRRO:
CIDADE:
DATA:
TELEFONE:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM PLANTÕES MÉDICOS DURANTE O MÊS DE ABRIL DE 2024. CONFORME CONTRATO N° 05/2024, 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2023.

IMPORTA A PRESENTE ORDEM DE SERVIÇO EM R$13.999,23 (TREZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E TRÊS 
CENTAVOS)

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA 
818.021.101-00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EGA GESTÃO DE NEGOCIOS LTDA 
24.327.852/0001-56
RUA POÇO BRANCO, 2002 00 
NOVA PARNAMIRIM
PARNAMIRIM
03/05/2024 
8498989813

CÓDIG. LICITAÇÃO: 717 
N° LICITAÇÃO:

[...]

1.500.1002.000000 Saldo Atual: 0,00

DÉBITO: BANCO: 000001 - Banco do Brasil S.A. C/C: 19462-X Num.doc.: 21007

ANANÁS, 17 DE JUNHO DE 2024

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

818.021.101-00

GESTOR TESOUREIRA

í

Autorizo o pagamento ao fornecedor acima, a importância de R$ R$ 12.907,29 DOZE MIL, NOVECENTOS E SETE REAIS E VINTE E NOVE 
CENTAVOS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM PLANTÕES MÉDICOS DURANTE O MÊS DE ABRIL DE 2024. CONFORME CONTRATO N° 05/2024, 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2023.

[...]

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA CLAUDIA ISABEL DE FATIMA DOS SANTOS

818.021.101-00 888.174.231-49
GESTOR TESOUREIRA

í

4

Fonte de Recurso : 1.500.1002.000000 - ASPS - Ações e Serviços Públicos de Saúd

ANANÁS, 17 DE JUNHO DE 2024

Autorizo o pagamento ao fornecedor acima, a importância de R$ R$ 419,98 QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Deverá ser pago a: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS

^CNPJ/CPF: 00.237.362/0001-09

Valor R$ R$ 419,98 QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx

^CAIXA: Banco do Brasil S.A.

CONTRIBUINTE:

OUTRAS TAXAS

CONVÊNIOEMISSÃO VENCIMENTOREFERÊNCIA PARCELA

ÚNICA 09537530/06/202417/06/202406/2024

*■

JUROS DESCONTOQTD MULTA TOTAL